

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **MOPS.271.1.2023**
Nazwa zadania: **Dostawa nowego samochodu 9 osobowego typu MIKROBUS dostosowanego do przewozu osób, w tym osób z niepełnosprawnością z Dziennego Domu Pobytu Senior+**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniach 06-07.02.2023r., t.j. częściowo w terminie oraz częściowo po terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

PYTANIA Z DNIA 06.02.2023

- 1) Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1995 cm³?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego parametr jak w w/w opisie.
- 2) Czy Zamawiający dopuści samochód z manualną skrzynią biegów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego wyposażenie jak w w/w opisie.
- 3) Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszek kurtynowych dla trzech rzędów siedzeń?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego wyposażenie jak w w/w opisie.
- 4) Czy Zamawiający dopuści klimatyzację manualną naprzód i tył?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego wyposażenie jak w w/w opisie.
- 5) Czy Zamawiający dopuści podwójny fotel pasażera w 1 rzędzie bez indywidualnej regulacji pochylecia oparcia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego wyposażenie jak w w/w opisie.
- 6) Czy Zamawiający dopuści fotele w 3 rzędzie bez indywidualnej regulacji pochylecia oparcia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego wyposażenie jak w w/w opisie.
- 7) Proszę o wyjaśnienie zapisu iż samochód ma być dostarczony z dowodem rejestracyjnym. Samochód fabrycznie nowy nie ma dowodu rejestracyjnego, po wystawieniu FV i dostarczeniu dokumentów do rejestracji zamawiający rejestruje samochód i otrzymuje czasowy dowód rejestracyjny. Wykonawca może z upoważnienia Zamawiającego zarejestrować samochód na Zamawiającego po dokonaniu odbioru samochodu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis wskazujący na wymóg dostarczenia samochodu z dowodem rejestracyjnym, nastąpił na skutek omyłki redakcyjnej i w danym przypadku jest bezprzedmiotowy.

8) Czy dopuszczają Państwo samochód z pojemnością silnika 1997cm³ o mocy 144KM?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego parametry jak w w/w opisie.

PYTANIA Z DNIA 07.02.2023

Czy dopuszczają Państwo pojazd wyposażony w:

- manualną skrzynię biegów (6 biegową)
- pojemność silnika 1997cm³
- klimatyzacja manualna (1 rząd i 2 rząd foteli)
- brak poduszek kurtynowych dla trzech rzędów siedzeń
- brak gniazda 230V
- brak podgrzewania przedniej szyby
- drzwi przesuwne po obu stronach pojazdu (6 drzwi)
- rozstaw foteli (9):

1 rząd - 1 miejsce kierowcy z indywidualną regulacją pochylenia oparcia + 2 miejsca siedzące (razem 3) z wspólną regulacją pochylenia oparcia.

2 rząd - 3 miejsca siedzące dzielone 33:66 tj. pojedynczy fotel z indywidualną regulacją pochylenia oparcia oraz podwójny fotel z wspólną regulacją pochylenia oparcia z możliwością demontażu foteli

3 rząd - 3 miejsca siedzące dzielone 33:66 tj. pojedynczy fotel z indywidualną regulacją pochylenia oparcia oraz podwójny fotel z wspólną regulacją pochylenia oparcia z możliwością demontażu foteli

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego parametry i wyposażenie jak w w/w opisie.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **10 lutego 2023r.**, do godz. **9.00**.

Marta Budzińska

Dyrektor MOPS

Kierownik Zamawiającego